
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008203276
Nosaukums KRES POLISKOLA BIEDRĪBA
Adrese Brīvības iela 46–1A, Rīga, LV-1011
Taksācijas periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008203276 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Darbinieku skaits 1
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma
bilance

Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008203276 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

IV. Nauda 140 17 615 28 329
Apgrozāmie līdzekļi 80 17 615 28 329
Kopā aktīvi 150 17 615 28 329

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 28 329 22 589
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 -10 714 5 740
3. Rezerves fonds 40 17 615 28 329
I. Fondi 10 17 615 28 329
Kopā pasīvi 120 17 615 28 329

1/7



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008203276 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 35 763 27 500
3. Algas. 110 4 800 3 550
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 120 1 156 1 210
6. Citi izdevumi. 140 40 480 17 000
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 35 763 27 500
IX. Izdevumi. 80 46 436 21 760
XI. Izdevumi kopā. 160 46 436 21 760
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 -10 673 5 740

2/7



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008203276 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

12 28 329 22 589

1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 40 0 27 500
1.2. Ārvalstu juridiskās personas. 50 35 763 0
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 200 34 858 16 320
1.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. 210 6 819 0
1.2. Administratīvajiem izdevumiem. 220 4 800 3 550
1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. 230 0 1 890
I. Atlikums pārskata gada sākumā. 10 28 329 22 589
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai). 30 35 763 27 500
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 35 763 27 500
1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 190 41 677 16 320
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

180 46 477 21 760

III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 170 46 477 21 760
IV. Atlikumi pārskata gada beigās. 300 17 615 28 329
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

310 17 615 28 329

3/7



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008203276 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

1 Ārvalstu
juridiskā
persona

US National
Endowentfor
Deocracy

1025
FSTNW
Suite 800

35
763,00

Neierobežotai
lietošanai

Kopā (euro) 35
763,00

0,00

Nauda un mantiskā kopā (euro) 35
763,00

4/7



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008203276 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

5/7



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008203276 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Dalība sarunu
festivālā LAMPA,
paneļdiskusijas
"Neatkarīgā Latvija
starp diviem pasaule
kariem"
organizēšana un
vadīšana

850,00 850,00 0,00 850,00 638,00 600,00 0,00 610,00 3 17 350

2 Vēsturnieku
diskusija no
Kurzemes līdz
Tobago

792,00 792,00 0,00 792,00 594,00 600,00 0,00 500,00 3 17 150

3 Video projekts
"Putina režīma meli"
veidošana,
uzturēšana
saagtavošana un
reklamēšana

32 982,00 32 982,00 0,00 32 982,00 24 736,00 1 920,00 0,00 2 900,00 3 17 3 000

4 Žurnāla AB Imperio
prēmija par labako
vestures pētījumu

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 1 875,00 240,00 0,00 170,00 3 17 1 200

5 Turpmākās darbības
nodrosināšanai un
citu projektu
sagatavošanai

8 109,00 8 109,00 0,00 8 109,00 6 082,00 1 000,00 0,00 2 639,00 3 17 1 200

6 Majas lapas
uzturēšanas
izdevumi

1 244,00 1 244,00 0,00 1 244,00 933,00 440,00 0,00 0,00 3 17 1 500

Kopā 46 477,00 46 477,00 0,00 46 477,00 34 858,00 4 800,00 0,00 6 819,00 7 400

6/7



Dokumenti, kuri pievienojami kā faili 

Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008203276 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums gada_parskata_veidlapa_biedribam_un_nodibinajumiem _1_.pdf
2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums
4

Sagatavoja JOLANTA RUNCE
E-pasts joliks21@inbox.lv
Tālrunis 29413483

Dokumenta numurs EDS: 64606594 Dokumenta sagatavotājs: JOLANTA RUNCE
Parakstītāja vārds, uzvārds: JOLANTA RUNCE Parakstīšanas datums: 24.11.2019
Parakstītāja personas kods: 21126810109 Parakstīšanas laiks: 16:40:14

7/7





ZIŅOJUMS


                                                                                                                       pie 2018. gada pārskata


1. Organizācijas nosaukums un juridiskā adrese KRES POLISKOLA Biedrība  Brīvības iela 46-1A,,Rīga,LV-1011


2. Organizācijas reģistrācijas numurs 40008203276, datums 2012.28.12.


3. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem: (vārds, uzvārds un amatā stāšanās datums)


6.2. Fondu līdzekļu palielinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa to veidošanās


avotiem – no ieņēmumu un izdevumu pārskatā aprēķinātās ieņēmumu un izdevumu starpības, no


fondu līdzekļu pārdales vai no citiem avotiem sākuma-28329EUR; beigās -17615EUR


6.3. Fondu līdzekļu samazinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa virzieniem –


pārdale uz citiem fondiem, fondos turēto līdzekļu izlietojums vai to vērtības samazinājums


7. Informācija par nodokļiem un nodevām


7.1. Pārskata gadā samaksātās nodokļu un nodevu summas sadalījumā pa nodokļu un nodevu


veidiem VSAOI-1684,32EUR; IIN-842,40EUR


4. Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas


Dalība sarunu festivālā LAMPA un pieteikta dalība nākamajos gados


5. Skaidrojumi par noteiktiem bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem


5.1. Noteikumu par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem 14.punktā minēto


nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu sākotnējās vērtības pamatojums (pamatlīdzekļu


nosaukums, sākotnēja un atlikusī vērtība, pamatojums saskaņā ar minēto noteikumu 13.punktu)


nav


6. Informācija par fondiem - (biedrība, nodibinājums vai arodbiedrība var nesniegt šo informāciju


par mērķfondiem, ja šāda informācija saskaņā ar statūtiem vai pārvaldes navinstitūcijas


lēmumiem uzskatāma par konfidenciālu)


6.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās


10714EUR







8. Detalizēta informācija par visām būtiskajām saistībām, kas nav ietvertas bilancē, par biedrības,


nodibinājuma vai arodbiedrības sniegtajām garantijām (galvojumiem), kā arī par tiem apstākļiem,


kādos šo garantiju (galvojumu) dēļ varētu rasties saistības. Norāda aizņēmumu summas,


procentus un samaksas termiņus. Ja aizņēmumi ir nodrošināti ar ķīlu, par to ziņo un norāda, kurš


īpašuma objekts izmantots par nodrošinājumu


9. Ja biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības pārvaldes institūcijas locekļi ir saņēmuši algu vai


atlīdzību par noteikta veida izdevumiem, – algas vai atlīdzības kopsumma un paskaidrojumi, kāda


veida izdevumi atlīdzināti. Minēto darbinieku vidējo skaitu gadā aprēķina, saskaitot darbinieku


skaitu pārskata gada katra mēneša pēdējā datumā un iegūto summu dalot ar mēnešu skaitu


pārskata gadā


10. Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas


kopsumma


nav


12.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās


12.2. Nolietojums un vērtības norakstīšana pārskata gadā


12. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem pamatlīdzekļiem (atsevišķi par katru 


pamatlīdzekļu veidu)- nav


11. Informācija par saņemtajām dotācijām un to izlietojumu


7.2. Saņemtie nodokļu atvieglojumi un piešķirtās atlaides – par katru nodokli atsevišķi, norādot


dokumentus, kas apstiprina tiesības uz šādiem atvieglojumiem un atlaidēm nav


7.3. Dati par nodokļu maksājumiem, kuru maksāšanas termiņš vēl nav iestājies, par nokavētajiem


nodokļu maksājumiem un ar tiem saistītajām pamatparāda palielinājuma, nokavējuma naudas un


soda naudas summām, kā arī par citām valsts budžetam vai pašvaldību budžetiem maksājamām


summām sadalījumā pa nodokļu veidiem – pēc minēto datu saskaņošanas ar nodokļu


administrāciju


nav


nav


Darba alga  Bruto- 4800,00


1(viens)







nav


13. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem krājumiem


13.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās


13.2. Vērtības norakstīšana pārskata gadā


paraksts vārds, uzvārds


14. Informācija par postenī "Debitori" esošajiem prasījumiem no citām personām (ja tādi ir), kas 


saņēmušas ziedotos finanšu līdzekļus atbilstoši līgumā paredzētajam mērķim no biedrības vai 


nodibinājuma, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss (piemēram, saņemtā 


ziedojuma pārdalīšana (nodošana) citai biedrībai un nodibinājumam, ja nav saņemti ziedojuma 


izlietojumu apliecinoši dokumenti no šīs biedrības vai nodibinājuma)


15. Informācija par izlietoto finansējumu no Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Savienības 


Ekonomikas zonas (EEZ) fondiem un citiem ārvalstu fondiem pārskata gadā un šo līdzekļu 


atlikumi pārskata gada beigās


16. Informācija par postenī "Maksājumi dzīvojamās mājas nākotnes remontiem" esošajiem 


dzīvojamās mājas īpašnieku veiktajiem naudas maksājumiem par turpmākajos periodos 


veicamajiem dzīvojamās mājas uzturēšanas vai uzlabošanas un attīstīšanas darbiem, norādot šo 


līdzekļu izlietojumu pārskata gadā par katru konkrēto apsaimniekoto dzīvojamo māju atsevišķi


17. informācija par postenī "Ieņēmumi no saimnieciskās darbības" uzrādītajiem ieņēmumiem, 


norādot šo līdzekļu izlietojumu sabiedriskā labuma darbības jomai, ja pārskatu sniedz biedrības un 


nodibinājumi, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss


nav


nav


National Endoventfor Deocracy( US) izlietoto-32982; atlikums 2781,00


nav


Atbildīgā persona   Iolanta Runce        ___________________





